MODULO ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA

ditta offerente:

AIMRARE SRL SOCIETA BENEFIT

OFFERTA ECONOMICA

CIG

UNICO

SAPROPTERINA DICLORIDRATO IN
POLVERE PER SOLUZIONE ORALE

Lotto Unico - Fornitura

SAPROPTERINA DIPHARMA 100 mg polvere per soluzione orale

049972033/E

16974801009

30

BUSTINE

120

9,540 €

1.144,80 €

11,616 €

17,87%




Totale complessivo lotto 1.144,80 €

L il

Nota bene: il totale risultante dal
presente prospetto deve
corrispondere all'importo totale
dell'offerta economica (FAC-
SIMILE DI SISTEMA)




S2




[T




		2024-10-30T13:57:49+0100
	Pasquale Sommella


		2024-10-31T13:17:01+0100
	Erica Ferri


		2024-10-31T15:44:53+0100
	Giuseppe Rocco




