## MODULO ALLEGATO ALL'OFFERTA ECONOMICA

	ditta offerente	AIMRARE SRL SOCIETÀ BENEFIT										
	OFFERTA ECONOMICA	CIG										
	Lotto Unico - Fornitura											
rif.	Tipologia articolo - descrizione prodotto	Prodotto offerto - nome commerciale	AIC	Partita iva	n. di pz. per conf.	unità di misura	Fabbisogno	prezzo offerto	importo complessivo	prezzo di listino	percentuale di sconto sul prezzo di listino	CND
UNICO	SAPROPTERINA DICLORIDRATO IN POLVERE PER SOLUZIONE ORALE	SAPROPTERINA DIPHARMA 100 mg polvere per soluzione orale	049972033/E	16974801009	30	BUSTINE	120	9,540 €	1.144,80 €	11,616 €	17,87%	

Totale complessivo lotto 1.144,80 €
-------------------------------------

Nota bene: il totale risultante dal presente prospetto deve corrispondere all'importo totale dell'offerta economica (FAC-SIMILE DI SISTEMA)

	UDI-DI del primo				
BASIC-UDI-DI	livello di confezionamento	Repertorio	tipo di dispositivo	conto co.ge	codice IVA
					S2

'/////////	///////////////////////////////////////	/////////	///////	///////	///////